

Kerhon nimi	Kerhokuvaus, sisältö
Biljardikerho 7-9 lk	Biljardikerhossa, 5 kerran kokonaisuus, opetellaan mm. biljardin peruslyöntejä, lyöntilinjoja sekä -kulmia, joiden avulla pelaamisesta tulee sujuvampaa ja pussitukset sujuvat helpommin. Kerhot järjestetään BowlingCornerissa. Toivomme osallistumista vain yhteen kurssiin lukuvuoden aikana, jotta mahdollisimman moni pääsisi osallistumaan. Mahdollisia vapaita paikkoja voit tiedustella liikuntakoordinaattorilta, Mika Vänni puh. 0403172405
Keilat kumoon -keilauskerho 7-9 lk	Keilat kumoon -kerhossa opetellaan keilauksen perustaitoja 5 kerran kurssilla BowlingCornerissa. Tule mukaan oppimaan taitavammaksi keilaajaksi. Toivomme osallistumista vain yhteen kurssiin lukuvuoden aikana, jotta mahdollisimman moni pääsisi osallistumaan. Mahdollisia vapaita paikkoja voit tiedustella liikuntakoordinaattorilta, Mika Vänni puh. 0403172405 Ohjauksesta vastaa Petri/ Bowling Corner
Kepparikerho 4-6 lk käsityö	Kepparikerhossa valmistetaan ikioma keppihevonen ja sille varusteita. Paikan päällä on tarvikkeita, joista saa suunnitella ja ommella oman tyyllisen kepparin. Kerhon ohjauksesta vastaa: Nurmijärven opisto
Keramiikkakerho 3-6 lk	Kerhossa kerrotaan tarinoita, rakennellaan, askarrellaan, maalataan ja tehdään savitöitä.
King's Kids-kerho	King's Kids -kerho on Nurmijärven Nuorten Kristillinen Yhdistyksen eli NKY:n pitämä yhteiskristillinen kerho, jossa liikutaan ja tanssitaan kristillisen musiikin tahdissa sekä pidetään kerhon päätteeksi lyhyt Raamatun opetus ja rukous. Kerhon tavoitteena on käyttää tanssia ilmaisun keinona ja oppia kristinuskon keskeisiä asioita. Lisätietoja kerhon toiminnasta puh. 050 5011450 (King's Kids).
Kokkaus- ja välipalakerho 4-6 lk	Kerhossa opetellaan tekemään helppoja ja maistuvia välipaloja ja leivonnaisia. Kerhokerran päätteeksi maistellaan näitä itse tehtyjä herkkuja. Huomioithan ilmoittautuessa, että kerho ei ole tilan puitteissa täysin gluteeniton ja vakavampia ruoka-aineallergioita emme pysty turvallisesti huomioimaan toiminnassa.
Koodaus Minecraft ympäristössä 3-6 lk	Koodauskerho Pelinkehityksen ja koodauksen perusteisiin keskittyvässä ryhmässä kurkataan pelien kulissien taakse mukavassa ja kannustavassa porukassa etänä Discordissa. Harrastuksessa pääset tutustumaan siihen miten pelit käytännössä rakennetaan tutun ja turvallisen Minecraftin avulla, miten tarinat, grafiikat ja animaatiot sulautuvat yhdeksi peliksi ja miltä näyttää koodiviidakko kaiken tämän takana. Kerhon jälkeen ymmärrät ja katsot pelejä taatusti aivan uusin silmin! Kerhovideo https://youtu.be/rxA1WOGn8Qw Ohjauksesta vastaa Incoach Oy

Koulu lätkä-kerhot 1-2 lk ja 3-6 lk	Tule mukaan Koulu lätkä-kerhoon pelaamaan, oppimaan luistelua ja mailankäsittelyä. Luistimet, maila ja kypärä mukaan. Hallilla on joitain varusteita, jos sattuu unohtumaan kotiin. Paikalla on aina Kurran valmentaja ja ohjaaja.
Kuntosali ABC- kurssit 7-9 lk	Päätaajamissa järjestetään yläkoululaisille kuntosaliharjoittelun ABC-ryhmiä 7 kerran jaksoissa. Toiminnan tavoitteena on opettaa turvallisen kuntosaliharjoittelun perusteita osallistujille laite- ja vapaapainoharjoittelun osalta. Kurssin jälkeen osallistujilla on edellytykset omatoimiseen harjoitteluun turvallisesti ja omakustanteisesti. Ryhmien ohjauksesta vastaa kullakin salilla koulutettu ja asiantunteva ohjaaja. Jotta kaikille asiasta kiinnostuneille nuorille riittäisi paikkoja, niin osallistumista rajoitetaan vain yhteen kurssiin. Mikäli paikkoja jää vapaaksi, niitä voi kysellä liikuntakoordinaattorilta puh. 040 3172405, Mika Vänni
Kuvataidekerho 3-6 lk	Kuvataidekerhossa tutustutaan värien, paperien ja taiteen maailmaan. Kokeillaan erilaisia kuvataiteen toteuttamistapoja kuten piirtämistä, maalaamista, muovailua. Ohjauksesta vastaa Kuvataidekoulun opettajat
Käsityökerho 3-6 lk	Käsityökerho 3-6-luokkalaisille tytöille ja pojille. Askarrellaan, ommellaan, punotaan, muovaillaan monenlaisia kivoja juttuja. Kokeillaan erilaisia tapoja tehdä käsin pieniä tavaroita itselle tai lahjaksi. Tarvikkeina käytetään pääasiassa kierrätysmateriaaleja. Kerhon ohjauksesta vastaa: Nurmijärven opisto
Manga piirtäjät 5-9 lk	Tässä harrastusryhmässä keräännytään yhdessä piirtämään ja luomaan mangahahmoja, sekä niiden tarinoita. Vietetään aikaa yhteisen aiheen parissa. Samalla opitaan mangapiirtämisen perusteita ja tutustutaan erilaisiin hahmotyyppeihin omissa ympäristöissään, sekä mangan tarinankerronnalliseen ilmaisuun.
Meidän E-Jengi toiminta 7-9 lk, kirkonkylä	E-urheilu-harrastus, jossa pistetään pystyyn oma e-urheilujoukkue lähitoiminta kirkonkylällä pelihuoneessa. Mitä joukkue toimintaan kuuluu pelaamisen lisäksi? Toki joukkueella pitää olla yhtenäinen identiteetti, maskotti, paita... Sitten pitää yhdessä treenata, että ollaan iskussa seuraavassa matsissa. Ja pelikentän ulkopuolella on huolehdittava omasta hyvinvoinnista. Ohjauksesta vastaa School of gaming / Nico Ilkanheimo
Minecraft-kerho 3-6 lk	<p>Minecraft-kerho</p> <p>Minecraft-kerhossa pääset rakentamaan mielenkiintoisia maailmoja uusien pelikavereiden kanssa, ratkomaan erilaisia haasteita survivalissa ja ennen kaikkea pelaamaan mukavassa porukassa etänä Discordissa. Kerhossa jokainen pääsee toteuttamaan itseään eikä osallistuminen vaadi ennakko-osaamista pelistä. Liity mukaan positiiviseen peliporukkaan ja hyppää Minecraftin syvään päätyyn!</p> <p>Kerhovideo https://youtu.be/WLL59IZILA</p> <p>Laite vaatimukset: Tietokone/tabletti/älypuhelin, kuulokkeet ja mikrofoni sekä Discord-puheohjelma (ilmainen). Ohjauksesta vastaa Incoach</p>

Musiikkiteatteri 3-6 lk (10krt)	Tässä kerhossa yhdistyvät laulu, näytteleminen ja tanssi. Opettelemme kaikkia musiikkiteatterin osa-alueita matalalla kynnyksellä, kaikki taitotasot ovat tervetulleita. Ohjaajina Anna Kempainen ja Neea Koskinen
Pallopelikerho 4-6 lk	Monipuolisesti eri palloilulajeihin tutustumista, yhdessä harjoittelemista ja pelaamista liikuntasalissa.
Parkour-kerho	Parkourkerhossa tutustutaan lajiin ja opetellaan yhdessä liikuntasalissa parkourin perusliikkeitä, liikkeiden turvallisuutta, suunnitellaan yhdessä ratoja ja sekä ennen kaikkea opitaan yhdessä tekemällä.
Sanataide-kerho 3-6 lk	Kerhossa luodaan ja kuvitetaan oma maailma ja tutustutaan sanataiteeseen rennolla otteella. Kerhossa piirretään, maalataan, tarinoidaan ja kirjoitetaan omia pieniä juttuja. Tässä kerhossa mielikuvituksen saa päästää valloilleen!
Sporttikerho 1-3 lk	Monipuolista liikettä, liikuntataitojen oppimista, yhdessä tekemistä ja onnistumista liikuntaleikkien ja -lajien parissa.
Taideaskartelu 1-2 lk	Taideaskartelukerhossa katsotaan maailmaa värien ja kolmiulotteisuuden kautta. Tutustutaan materiaaleihin ja niiden käyttötapoihin. Katsellaan ympäristöä ja inspiroidutaan. Käytetään taiteilijavärejä, savea, puuta ja kierrätysmateriaaleja.
Tanssikerho 1-3 lk	Hauska tanssitunti, jossa pääset kokeilemaan eri tanssilajeja, välineitä ja joogaakin! Tanssipajassa opetellaan myös omien tanssien tekemistä ja muita kivoja tanssijuttuja. Tervetuloa tytöt ja pojat - aikaisempaa tanssikokemusta ei tarvita!
Toiminnallinen harjoittelu1, 7-9 lk	Toiminnallisen harjoittelun starttikurssi 7-9-luokkalaisten tytöille ja pojille, joilla ei ole omaa kuntosalikorttia/ jäsenyyttä. Starttikursilla pääset tutustumaan toiminnallisen harjoittelun perusteisiin. Tunnit koostuvat liikesarjoista joissa, oma kehosi ja vapaat painot toimivat vastuksena. Opetamme sinulle tuntien aikana turvalliset tekniikat ja liikeradat. Mikäli sinua kiinnostaa kuntosalilla käynti, crosstraining, kehonpainoharjoittelu tai haluat muuten vain kasvattaa kuntoasi monipuolisesti, tämä on juuri oikea tunti sinulle. Tunti sopii kaiken tasoille liikkujille, eikä aikaisempaa kokemusta tarvitse olla. Varustus; sisäliikuntaan soveltuvat vaatteet ja jalkineet
UintiMix 4-6 lk	Uinti Mix on 4-6 luokkalaisten liikunnallinen kerho, jossa pääsee tutustumaan uimahallin ihmeelliseen maailmaan! Ohjelmassa mm: Uimahyppyjä, sukelluksia, hengenvpelastus taitoja, erilaisiin uintityyleihin tutustumista, pelastusliiveillä uimista ja hyppimistä, sekä leikkiä ja riemua altailla! Osallistujilta toivotaan 200 m uimataitoa (tai vähintään 50 m), koska ohjelmaa on myös syvissä altaissa. Ohjaajina toimivat Uimahallin uimaopettajat
Ulkoliikuntakerho 1-2 lk	Hyppää mukaan pihapeleihin ja -leikkeihin, liikutaan ja juostaa yhdessä ja nautitaan kunnon happihyppelystä koulun pihapiirissä.
Yleisurheilua ja sporttia-kerho	Yleisurheilulajeihin tutustumista ja monipuolista liikkumista iän mukaan soveltaen yhdessä liikkuen ja innostuen.

